[bookmark: _GoBack]評第１８号様式
設計・建設　住宅性能評価書再交付願
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人　茨城県建築センター　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名又は名称

連絡先ＴＥＬ

私は、設計・建設住宅性能評価申請を行い通知を受けましたが、住宅の品質確保の促進等に関する法律施行規則第4条第4項及び第7条第4項の規定により再発行を申請します。

記
1． 申請者　氏名

2． 建築場所

３．評価書交付日　令和　　年　　月　　日
　　　　□設計評価書　【　　　　　通】
　　　　□建設評価書　【　　　　　通】

評価書交付番号　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

４．再交付の理由

	手数料受領印欄
現金・振込

　領収書
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　手数料額　　　　　　　　　　　　　円
内訳　税抜金額　　　　　　　　　　　　　円
消費税額(10％)　　　　　　　　　　円
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　上記、金額をお預かりいたしました。
一般財団法人茨城県建築センター
登録番号T5050005000977